Smlouvy, v článku V. odstavci 2. Smlouvy a v článku XI. odstavci 9. Smlouvy se slova „v příloze č. 1 

(dle přílohy č. 1, příloha č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (dle přílohy č. 2, příloha č. 2)“. 

2. V článku V. odstavci 1. Smlouvy se text „2 810 610,00 Kč, slovy dva miliony osm set deset tisíc 

šest set deset korun českých“ ruší a nahrazuje textem „3 259 170,00 Kč, slovy tři miliony dvě stě 

padesát devět tisíc jedno sto sedmdesát korun českých“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 448 560,00 Kč, slovy čtyři sta čtyřicet osm tisíc pět set šedesát korun 

českých, bude Poskytovateli sociální služby vyplacena nejpozději do 10 pracovních dnů 

po uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

Článek VI. odstavec 3. Smlouvy se nepoužije. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran